
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PAREIGYBIŲ,

KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS,

SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2023 m. lapkričio      d. Nr. V1E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos

Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 3 straipsnio 2 dalimi bei 4 straipsnio 3 dalies

11 punktu:

1. T v i r t i n u Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos pareigybių, kurias einantys

asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą (pridedama).

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2022 m. rugsėjo 5 d. įsakymą Nr. V1E-1316 ,,Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos

pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašo patvirtinimo“.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius                                                                   Karolis Petkevičius

Parengė

Valdas Tatarūnas

2023-11-

Elektroninio dokumento nuorašas



2

PATVIRTINTA

                                                                                                Kaišiadorių rajono savivaldybės

                                                                                                administracijos direktoriaus

                                                                                                2023 m. lapkričio     d. įsakymu Nr. V1E-

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PAREIGYBIŲ, KURIAS

EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠAS

Eil. 

nr.
Pareigybių pavadinimas

Pareigybių

skaičius

1. Administracijos direktorius 1

2. Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 1

3. Bendrojo skyriaus vedėjas 1

4. Buhalterijos skyriaus vedėjas 1

5. Centralizuotos vidaus audito tarnybos vedėjas 1

6. Civilinės metrikacijos ir archyvo skyriaus vedėjas 1

7. Finansų skyriaus vedėjas 1

8. Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjas 1

9. Socialinės paramos skyriaus vedėjas 1

10. Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas 1

11. Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas 1

12. Turto valdymo skyriaus vedėjas 1

13. Ūkio plėtros ir statybos skyriaus vedėjas 1

14. Žemės ūkio ir aplinkosaugos skyriaus vedėjas 1

15. Buhalterijos skyriaus vedėjo pavaduotojas 1

16. Civilinės metrikacijos ir archyvo skyriaus vedėjo pavaduotojas 1

17. Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotojas 1

18. Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotojas 1

19. Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėjo pavaduotojas 1

20. Centralizuotos vidaus audito tarnybos vidaus auditorius (vyriausiasis specialistas) 1

21. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos vyriausiasis specialistas 1

22. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos jaunimo reikalų koordinatorius 1

23. Savivaldybės gydytojas 1

24. Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas 5

25. Bendrojo skyriaus patarėjas 1

26. Bendrojo skyriaus parengties pareigūnas (patarėjas) 1

27. Bendrojo skyriaus informacinių technologijų sistemų administratorius 2

28. Bendrojo skyriaus vyriausiasis specialistas (viešiesiems ryšiams) 1

29. Bendrojo skyriaus ūkio reikalų tvarkytojas 1

30. Bendrojo skyriaus specialistas 3

31. Bendrojo skyriaus kalbos tvarkytojas 1

32. Bendrojo skyriaus sekretorius 1

33. Buhalterijos skyriaus patarėjas 1

34. Buhalterijos skyriaus vyriausiasis specialistas 1

35. Buhalterijos skyriaus buhalteris 7

36. Civilinės metrikacijos ir archyvo skyriaus vyresnysis specialistas 1

37. Civilinės metrikacijos ir archyvo skyriaus archyvaras 1

38. Finansų skyriaus vyriausiasis specialistas 3

39. Finansų skyriaus finansininkas 1



3

40. Socialinės paramos skyriaus vyriausiasis specialistas 3

41. Socialinės paramos skyriaus specialistas 3

42. Socialinės paramos skyriaus socialinių išmokų specialistas 5

43. Socialinės paramos skyriaus tarnautojas, atliekantis  bendrąsias funkcijas 1

44. Ūkio plėtros ir statybos skyriaus patarėjas 2

45. Ūkio plėtros ir statybos skyriaus vyriausiasis inžinierius (patarėjas) 1

46. Ūkio plėtros ir statybos skyriaus vyriausiasis specialistas 3

47. Ūkio plėtros ir statybos skyriaus vyresnysis specialistas 1

48. Ūkio plėtros ir statybos skyriaus specialistas 1

49. Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus patarėjas 1

50. Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas 6

51. Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus kalbos tvarkytojas 1

52. Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus tarpinstitucinio bendradarbiavimo

koordinatorius (patarėjas)

1

53. Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiasis specialistas 5

54. Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus teisininkas 1

55. Turto valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas 3

56. Turto valdymo skyriaus vyresnysis specialistas 1

57. Žemės ūkio ir aplinkosaugos skyriaus vyriausiasis specialistas 7

58. Žemės ūkio ir aplinkosaugos skyriaus specialistas 1

59. Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus patarėjas 1

60. Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausiasis specialistas 2

61. Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistas 1

62. Kaišiadorių miesto seniūnas 1

63. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 1

64. Kruonio seniūnas 1

65. Nemaitonių seniūnas 1

66. Palomenės seniūnas 1

67. Paparčių seniūnas 1

68. Pravieniškių seniūnas 1

69. Rumšiškių seniūnas 1

70. Žaslių seniūnas 1

71. Žiežmarių seniūnas 1

72. Žiežmarių apylinkės seniūnas 1

73. Kaišiadorių miesto seniūnijos vyriausiasis specialistas 1

74. Kaišiadorių apylinkės seniūnijos vyresnysis specialistas 1

75. Kruonio seniūnijos vyriausiasis specialistas 1

76. Nemaitonių seniūnijos vyresnysis specialistas 1

77. Palomenės seniūnijos vyriausiasis specialistas 1

78. Paparčių seniūnijos vyresnysis specialistas 1

79. Pravieniškių seniūnijos vyresnysis specialistas 1

80. Rumšiškių seniūnijos vyriausiasis specialistas 1

81. Žaslių seniūnijos vyriausiasis specialistas 1

82. Žiežmarių seniūnijos vyriausiasis specialistas 1

83. Žiežmarių apylinkės seniūnijos vyriausiasis specialistas 1

84. Kaišiadorių miesto seniūnijos specialistas 3

85. Kaišiadorių apylinkės seniūnijos specialistas 1

86. Kaišiadorių apylinkės seniūnijos žemės ūkio specialistas 1



4

87. Kruonio seniūnijos specialistas 1

88. Kruonio seniūnijos žemės ūkio specialistas 1

89. Nemaitonių seniūnijos specialistas 1

90. Nemaitonių seniūnijos žemės ūkio specialistas 1

91. Palomenės seniūnijos specialistas 1

92. Palomenės seniūnijos žemės ūkio specialistas 1

93. Paparčių seniūnijos specialistas 1

94. Paparčių seniūnijos žemės ūkio specialistas 1

95. Paparčių seniūnijos specialistas 1

96. Rumšiškių seniūnijos specialistas 1

97. Rumšiškių seniūnijos žemės ūkio specialistas 1

98. Žaslių seniūnijos specialistas 1

99. Žaslių seniūnijos žemės ūkio specialistas 1

100. Žiežmarių seniūnijos specialistas 1

101. Žiežmarių apylinkės seniūnijos specialistas 1

102. Žiežmarių apylinkės seniūnijos žemės ūkio specialistas 1



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PAREIGYBIŲ,

KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO

DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-08 Nr. V1E-1267

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Karolis Petkevičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-07 17:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-07 17:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-23 09:38 - 2027-08-22 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Morkūnienė Sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-08 09:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-08 09:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-01 09:21 - 2024-09-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231103.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-11-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-11-08 nuorašą suformavo Valdas Tatarūnas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




